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Møte 26. Juli 
Olsok på Brattholmen: 
Som vanleg feira dei heimeve-
rande Olsok på Bratholmen.  
Utan rjomegraut denne gongen, 
men med spekemat, drikke, 
kaffi og koseprat fekk dei som 
var til stades likevel ei triveleg 
stund ute på holmen ”vår”.  
Denne gongen vart det mest eit 
sosialt møte, arbeide kan ein 
gjere ein annan gong! 
 
 
Møte 2. august 
Dugnad på Bratholmen. 
Denne gongen var det igjen 
fritt fram for gutta med motor-
sag! Stadig nytt areal vert ryd-
da og gjort tilgjengeleg for ål-
meinta. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Møte 12. juli 
Fritt møte: 
Som vanleg var det sparsomt 
med oppmøte denne juli-
tysdagen, men fleire frå 
programkomitéen var til stades 
og mykje god planlegging vart 
unnagjort med omsyn til haust-
programmet. 
 
Møte 19. Juli 
Dugnad på Brattholmen: 
Innsatsen denne dugnadsøkta 
vart først og fremst konsentrert 
om rydding og brenning. Og det 
vart gjort til gagns.  Mange fav-
ner med ved vart svidd av, 
brannsjefen som ferierte på Ulla 
vart alarmert, men fyrbøtarane 
hadde full kontroll! 
I følgje varabrannsjefen var dei 
argaste av dei enno i full sving 
like før midnatt….. 

Frå kaffimåltidet under guvernørbesøket i Ørskog som i år var eit sammøte 
mellom Brattvåg og Ørskog. 

I mangel av ferske biete frå dugnadsgjengen på Brattholmen, har vi henta 
fram eit frå tidlegare. Men stemninga er alltid like god!! 



 
                                          
 
 
 
 

Chicago - og en etterfølgende crui-
setur i Carribean - sammen med sine 
betre halvdeler. De viste bilder og 
hadde med div. remedier fra sam-
lingen. Det var også andre norske 
rotarianere der, bl.a. et band fra 
Namsos "D.D.Var". Det var et kjem-
pearrangement med deltagere fra 
160 land og ca 40.000 deltagere. 
"Race og finish" var en marsj som 
skulle markere avslutningen på Po-
lio Pluss. De besøkte Rotarys ho-
vedkvarter i Evanstone der de ble 
foreviget i verdenspresidentens kon-
tor og i styrerommet. Er det en drøm 
om å komme dit eller? 
Paul Harris sitt kontor var også satt 
opp i senteret og fungerte som mu-
seum. Festmiddagen under conven-
tion var imidlertid våre deltagere 
skuffet over. Halvvarm mat og øl i 

 
 
 
 
 
 

pappkrus var nok ikke det de hadde 
ventet seg. 
Etter convention reiste de til New 
York og besøkte bl.a. "Ground 
Zero". N.Y. viste seg å være en mer 
hektisk by enn Chicago. Manhattan 
var imponerende og de rakk å besø-
ke flere kjente steder i N.Y. Deretter 
dro de på cruise i Carribean, og der 
var det hverken pappbeger eller 
papptallerkner. 
Takket være tidssoner rakk Lidvar å 
ferie sin fødselsdag 2 ganger under 
turen. 
Anders og Helge skal på det samme 
cruiset senere i høst, hvis været hol-
der. 
                                           HG 
Møte 30. august 
Guvernørbesøk 
Årets guvernørbesøk ble avviklet  

Møte 9. august 
President Anders ønsket alle vel-
kommen tilbake etter en velfor-
tjent sommerferie. 
Vår siste utvekslingsstudent, Sta-
cy, var på besøk, og fortalte litt 
om sin nye tilværelse som student 
og apotekarbeider i sin hjemby. 
Hun var på besøk hos Tove og 
Svein Ove og skulle reise litt 
rundt i Norge. 
Dagens hovedpost var program-
oversikt for første halvår 
2005/2006. 
Programkomiteen hadde gjort et 
godt forarbeid, og Bente la det 
fram på en interessant måte. Det 
blir mange spennende møter ut-
over høsten. 
Deretter ble det litt tid til å løse 
noen verdensproblem rundt bor-
dene. 
                                                 HG 
  
 
Møte 16. august 
16.8 - Fisketur 
Årets fisketur ble avviklet etter 
endel programforandringer. 
Denne gang ble arrangementet 
lagt til småbåthavna hvor fiskeflå-
ten la ut kl. 18.00 og fisken deret-
ter kokt og fortært sammen med 
utmerket tilbehør. 
Endre og Knut stilte med båt og 
fullt mannskap, men tross iherdi-
ge forsøk ble fangsten ikke så vel-
dig stor. Det var visst en dame 
med ryggsekk om bord i en av 
båtene. Fangsten ble 7 makreller 
og en lange, og det var nok til at 
alle som ville ha fersk fisk fikk 
smake. Og det smakte godt. I til-
legg fikk vi servert reker, store og 
gode.  
Stemningen var god, og klokken 
22.30 måtte president Anders 
minne gjester og medlemmer om 
at det var arbeidsdag nestedag. 
                                                 HG 
 
Møte 23. august 
President Anders ønsket velkom-
men og Egil - Bjørn H. og Harald 
til lykke med vel overståtte dager. 
Endre og Knut fikk så overrakt 
hver sin flaske vin som takk for at 
de stilte med båt på fisketuren. 
Dagens hovedpost var Endre og 
Lidvard som fortalte fra  
Convention i 

Guvernør Ole Myrbekk frå Stjørdal RK saman med president Marit Abelvik 
frå Ørskog RK og vår eigen president, Anders Lausund 



 
 
 

sammen med Ørskog Rotaryklubb i 
dere lokaler i nye gamlebanken i 
Ørskog. Dette er deres 100-års pro-
sjekt å pusse opp disse lokalene. Fi-
nansieringen står Ørskog Sparebank, 
kommunen og riksantikvaren for. 
De var nå ferdig med den gamle 
kommunestyresalen og godt i gang 
med banklokalet. Taket var også 
under restaurering - men det var satt 
bort på anbud. 
Presidenten i Ørskog, Marit Abel-
vik, ønsket guvernør og gjester vel-
kommen, og la mellom annet vekt 
på viktigheten av at medlemmer i 
naboklubber møte, før hun gav ordet 
til guvernør Ole Myrbekk.  
Han refererte sine inntrykk etter  
møtet med styrene i de to klubbene - 
et positivt inntrykk både når det 
gjaldt drift og og 100-års prosjekte-
ne. Så tok han for seg Rotary - 
drift - størrelse - tankene bak klub-
ben og Paul Harris ønsker med Ro-
tary.  
Videre fortalte han fra guvernørsko-
len i Arnarheim og jubileums-
convention i Chicago og om påtrop-
pende verdenspresident Carl-
Wilhelm Stenhammar frå Sverige. 
Han snakket også om Rotarys mål-
settinger og prosjekter som var i 
gang og hvilke som skal settes i 
verk. Polio Pluss er under avvikling, 
men noe nytt stort prosjekt er ikke 
vedtatt. Til alle prosjektene trengs 
det penger, og distriktets målsetting 
for 2005/2006 er 30 USD pr. med-
lem til R.F. Convention 2006 i Kø-
benhavn/Malmø  

 
som eit viktig kulturminne og som 
ein fin tursti for lokalbefolkninga. 
Etterkvart fekk dei med seg fleire på 
prosjektet. m.a. Misund Bondelag 
og Misund kommune. Vegen er 
2545 m lang og har kosta ca 546.000 
kr derav halvparten er dekt via stat-
lege midlar. For medlemmene i 
Midsund RK har det vore mange 
dugnader med skogrydding, totalt 
berekna til ca 66.000 kr.  
Prosjektet vart naturleg nok peikt ut 
som hundreårsprosjekt og vart som 
tidlegare nemnt behørig opna på 
søndag. Men prosjektet lever vidare 
og dei driftige karane i Midsund RK 
har allereie planane klare for å vida-
reutvikle prosjektet. Tre av dei  med 
Agnar Opstad i spissen var med og 
synte oss vegen og den var verkeleg 
eit imponerande verk. Frå å vere eit 
attgrodd og nesten forvunnen min-
nesmerke frå gammal tid er den no 
ein flott og lett framkommeleg syk-
kel- og gangsti til glede for turfolket 
på Romsdalsøya.  
Sjølv om regnet etterkvart gjorde 
traseen blaut og sleip, fekk vi som 
var med på synfaringa både sjeleleg 
og kroppsleg trim denne tys-
dagskvelden.  
                                      ML 
 
Møte 13. september 
"Etter valget" 
President Anders ønsket velkom-
men. 
Fødselsdager siden sist: Rune Rød-
set, Tor Grønnmyr og Magne Lun-
demo. 
Det har kommet utmelding fra Hans 
A. Hildre. Han har vært syk en tid 
og har ikke kunnet delta i Rotarys 
aktiviteter. Han takket for en hygge-
lig tid i klubben. 
Hilsen fra distriktsguvernør Ole 
Myrbekk. Han takket for et godt 
møte i Ørskog. 

ble omtalt, der er det planer om å 
leie en hurtigrute for norske med-
lemmer. Past DG Johan Daae Kvaa-
le fortalte også litt om R.I. Inntryk-
ket av guvernøren var godt - en 
mann med beina på jorda og et posi-
tivt syn på Rotary og livet. 
Deretter fikk vi servert kaffe og 
smørbrød og det ble tid til en prat 
før vertspresidenten takket alle for 
frammøtet og ønsket vel hjem. 
En kommentar for egen regning: Jeg 
har forståelse for at distriktsguver-
nøren slår sammen møter for flere 
klubber, det blir jo mye reising. Men 
jeg føler vi ikke får den kontakten vi 
ønsker med guvernøren når vi møter 
ham saman med andre. 
                                                HG 
 
Møte 6. september 
Kveldens møte var lagt til Otterøya 
der vi var invitert av Midsund RK. 
Dei hadde nemleg høgtidleg opning 
av 100-årsprosjektet sitt, Skarsve-
gen, sist søndag. No ønskte dei å 
vise oss kva dei har fått til. 12 kvin-
ner og menn var med over på ferga 
og fekk etterkvart både sjå og prøve 
denne gamle vegen som går frå Sør-
Heggdal i sør over til Rakvåg på 
nordsida. Vegen vart opprinneleg 
bygd på slutten av 1860-talet og var 
lenge ein mykje brukt kjerreveg. 
Etter krigen var imidlertid forfallet 
kome så langt at den berre vart brukt 
til gangsti og i det siste var den 
knapt synleg. I år 2000 kom initia-
tivrike sjeler i Midsund RK på tan-
ken om å rehabilitere vegen både  

Agnar Opstad i teten under omvisninga og prøvegåinga av Skarvegen. Leif 
har hent seg på teten! Ikkje føreforhold for finsko!! 

Parti frå Skarsvegen 



Silje Bjerkestrand, utflyttet brattvå-
ger og deltager på fjorårets seminar, 
holdt foredrag om Rotaract - Rota-
rys ungdomsavdeling. 
RYLAs videre skjebne har vært 
oppe til debatt i distrikt 2280. 
Trondheimsavdelingene ønsker at 
seminaret skal rotere, noe avdelinge-
ne på søre ikke er interessert i. Nå 
jobbes det med et opplegg i Trond-
heim, og dette viser jo at interessen 
for RYLA er stor. 
Kveldens 3-min. var ved Tove S. 
Høistad. Hun var opptatt av at vi 
bruker de tilbudene som finnes i 
Brattvåg/Haram og ikke kjøper alt i 
Ålesund/Moa. Vi får det meste her 
og mye kan skaffes. Når det gjelder 
polutsalg kunne Bjørn Sandnes for-
telle at Brattvågs søknad om utsalg 
tilfredsstilller alle polets krav.Toves 
3-min. gav oss noe å tenke på. Vi 
må imidlertid si at det finnesforret-
ninger i Brattvåg som gjør sitt til at 
vi velger å reise til Moa. 
Deretter ble det tid til prat før vi 
igjen vandret ut i regnværet. 
                                                  HG    
                                         
Møte 27. september 
Bedriftsbesøk Haram Elektro 
Dette var et fellesmøte der vi hadde 
invitert Brattvåg Round Table og 
Lady Circle. President Anders øns-
ket velkommen og orienterte om 
Rotary og kva Brattvåg Rotary hol-
der på med. Han la ikke skjul på at 
hensikten med møtet bl.a. var å ver-
ve nye medlemmer. Han delte også  

ut opplysningsmateriell til 
medlemmene før vi ble ønsket vel-
kommen til Haram Elektro av daglig 
leder Håvard Sætre. 
Han fortalte om bedriftens utvikling 
fra starten i mai 1997 med en 
årsomsetning på 2,9 mill. kroner til 
76 mill. i 2004 etter å ha vært oppe i 
104 mill. i 2003. De satser uteluk-
kende maritimt og er eid at Aker 
Yard. Etter en omflakkende tilværel-
se i Søvika flyttet de 18.2.02, sam-
men med Brødrene Rogne, inn i da-
gens lokaler. I 2004 etablerte de seg 
i Romania/Tulcea der de skal betje-
ne Aker Brattvåg og Aker Brevik. 
Der har de nå over 100 ansatte. De 
fusjonerte med Brødr. Rogne i 2004, 
de hadde felles produkter - elektris-
ke vinsjer. I september samme år 
etablerte de et selskap i Promar i 
Brasil og i mai 2005 avdeling i 
Tomrefjord for å betjene Aker 
Langsten. 
Totalt er de pr. idag 237 ansatte - ca 
100 i Norge. 
Produktene er installasjon i båter og 
bygging av tavler og styrepulter for 
Aker Yard. De satser på et hektisk 
og humørfylt miljø der parolen er: 
Er det en dag du ikke har lyst til å gå 
på arbeid, så hold deg hjemme. 
Plansjene som H. Sætre viste ga inn-
trykk av at bedriften var solid, 
veldrevet og godt organisert. 
Bedriftsbesøk er populært, så også 
dette med god oppslutning av våre 
medlemmer. 
                                                  HG 

President Anders fortalte om turen 
til Midsund RK sitt 100-års pro-
sjekt. 
Dette er en gammel veg over øya 
som de nå holder på å ruste opp til 
turveg. 
Mye av den gamle vegen har for-
falt, men har nå fått tilbake sin 
opprinnelige form. Anders kunne 
anbefale å ta turen som søndagstur. 
Ellers har det vært redningsaksjon 
på Brattholmen. Ei geit hadde gått 
seg fast i fjellet og ble hentet av 
våre medlemmer. Njål kunne også 
fortelle at H. Hagen hadde hentet 
noen geiter til slakt, så nå er det 4 
geiter pluss bukken tilbake. 
Eldar fortalte om MAT-prosjektet 
der Brattvåg skal forskjønnes. Det 
er ønske at klubbens medlemmer 
skal delta med noen timers dugnad. 
Dagens program som var kommen-
tarer til valget gikk ut da kommen-
tatorene ikkje var helt fornøyd med 
resultatet og følte at opplegget ville 
bli for politisk betonet. 
Da ble det tid til prat rundt borde-
ne, og der ble nok valget kommen-
tert. 
                                            HG 
 
Møte 20. september  
RYLA-referat 
President Andres ønsket velkom-
men til møte, spesielt til Erik H. 
Sandnes som var kveldens fore-
dragsholder. 
Ingen fødselsdager. 
Anders og Lidvard deltok på dist-
riktskonferansen i Steinkjer 17. og 
18. september. De vil komme tilba-
ke med nærmere orientering fra 
konferansen senere der Paul Hell-
landsvik, Helse Midt-Norge, holdt 
hovedinnlegget. 
Erik Sandnes fortalte fra RYLA 
seminaret i Ulsteinvik. Han gikk 
gjennom programmet og fortalte 
om de forskjellige foredragene og 
oppgavene som de skulle arbeide 
med. Han mente det var et bra opp-
legg som gav utbytte og kunne an-
befales. Størst utbytte mente Erik, 
var å kunne samarbeide med folk 
fra helt forskjellige yrkesgrupper. 
Erik er utdannet fra skipslinjen ved 
NTNU i Trondheim og har vel tid-
ligere liten erfaring fra samarbeid 
med bl.a. 
frisører, men det var lærerikt og 
gav ledererfaring. Frå toppen av Skarsvegen med utsikt nordover mot Rakvåg. Ein av Midsund-

karane viser stolt fram 100-årsprosjektet til klubben 


